1

РЕШЕНИЕ

от   04.04.2022 г.                                                                                               №

О передаче автомобильной дороги

общего пользования регионального

значения Волгоградской области в

собственность Лебяженского

сельского поселения

Рассмотрев письмо от 09.03.23022 г. № 25-04-02-02/2051 и обсудив

финансово-экономическое обоснование главы Лебяженского сельского

поселения по вопросу передачи автомобильной дороги общего пользования

регионального значения Волгоградской области Подъезд от автомобильной

дороги «Калининск (Саратовская область) – Жирновск- Котово-Камышин к

с. Лебяжье (в границах населенного пункта), руководствуясь Федеральным

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Лебяженского

сельского поселения, Лебяженский сельский Совет,

РЕШИЛ:

1. Не принимать на баланс Администрации  автомобильную дорогу

общего пользования регионального значения Волгоградской области

Подъезд от автомобильной дороги «Калининск (Саратовская область) –

Жирновск- Котово-Камышин к с. Лебяжье (в границах населенного пункта) в

связи с  отсутствием финансовой возможности.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                       М.М. Османов

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru